平成２８年４月１９日

川越狭山工業会

役 員 各 位

川越狭山工業会

会長 石田 嵩

平成２７年度 第１２回役員会のお知らせ

 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より工業会の活動に御協力をいただきありが

とうございます。

 下記の要領で役員会を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 各委員会の委員長が欠席の場合は、副委員長が必ずご出席下さいますようよろしくお願いいた

します。

＜記＞

日 時  平成２８年 ５月 １７日（火）１４：００～

・事前打合せがあるため、会長・副会長は１３時３０分にお越し下さい。

場 所  ベルヴィ アズグレイス （ＴＥＬ ０４―２９５５―６５４１）

議 題  １）定期総会について

     ２）委員会活動報告

     ３）その他連絡事項

その他  ※各委員会の報告等で当日配布する資料がございましたら、５月１０日（火）午前中

までに事務局へ送付してください。（ＦＡＸ、メールどちらでも可）

※お手数ですがご出席の有無を５月１０日(火)午前中までに、事務局までＥメール等

でお知らせ下さい。

（TEL 04-2955-2000、FAX 04-2955-2153 メール ksia@estate.ocn.ne.jp）

以上

川越狭山工業会 事務局行

５月１７日の 役員会に

出席します ・ 欠席します

2016 年   月   日

会社名： 担当者名

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp